

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



## K/S Hørsvinget 4

c/o Kristine Zeest Leth, Fredheimvej 10, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 59 90 59

### Årsrapport for 2017

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 23/2 2018.



Dirigent

Kristine Zeest Leth

## Ledelsens årsberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets væsentligste aktivitet er at købe og udleje ejendommen beliggende Hørsvinget 4, 2630 Taastrup samt på det tidspunkt bestyrelsen finder det hensigtsmæssigt, at videresælge ejendommen

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017. Årets resultat er opgjort til kr. 1.432.502, der vurderes som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 19.369.768 og en egenkapital på kr. 8.650.829.

## Resultatopgørelse for 2017

Note		2017	2016
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	1.442.636	1.426.474
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	1.442.636	1.426.474
2	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	1.442.636	1.426.474
	Renteindtægter	281.613	50.808
	Renteudgifter	<u>-291.747</u>	<u>-295.663</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>1.432.502</u></u>	<u><u>1.181.619</u></u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	978.772	869.091
	Afsat udbytte	<u>453.730</u>	<u>312.528</u>
		<u><u>1.432.502</u></u>	<u><u>1.181.619</u></u>

**Balance pr. 31/12 2017**

Note	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
	<b>AKTIVER</b>	
	Ejendomme	15.847.159
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.847.159</b>
3	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.847.159</b>
	Andre tilgodehavender	70.137
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>70.137</b>
	Værdipapirer	1.909.869
	<b>Værdipapirer i alt</b>	<b>1.909.869</b>
	Bankindestående	1.542.603
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.542.603</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.522.609</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.369.768</b>



**Balance pr. 31/12 2017**

Note		31/12 2017	31/12 2016
	<b>PASSIVER</b>	kr.	kr.
	Grundkapital	4.000.000	4.000.000
	Overført til næste år	4.197.099	3.218.327
	Afsat udbytte	453.730	312.528
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>8.650.829</u>	<u>7.530.855</u>
5	Prioritetsgæld	8.998.509	9.511.381
	Deposita	611.730	588.632
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>9.610.239</u>	<u>10.100.013</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	441.948	451.319
	Kreditorer	0	0
	Anden gæld	666.752	771.768
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.108.700</u>	<u>1.223.087</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>10.718.939</u>	<u>11.323.100</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>19.369.768</u>	<u>18.853.955</u>
6	<b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>		

## Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleudgifter	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Ejendom	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Anlægsaktiver</b>		
		<u>Ejendomme</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2017		18.602.904
Tilgang		0
Afgang		0
<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2017</b>		<u>18.602.904</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2017		-2.755.745
Årets opskrivning		0
Årets nedskrivning		0
<b>Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2017</b>		<u>-2.755.745</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2017		0
Afskrivninger i året		0
Afskrivninger vedrørende årets afgang		0
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2017</b>		<u>0</u>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2017</b>		<u>15.847.159</u>

**4 Egenkapital**

	<u>Grund- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Afsat udbytte</u>	<u>I alt</u>
Grundkapital pr. 1/1 2017	4.000.000	3.218.327	312.528	7.530.855
Udlodning	0	0	-312.528	-312.528
Årets resultat	<u>0</u>	<u>978.772</u>	<u>453.730</u>	<u>1.432.502</u>
Egenkapital pr. 31/12 2017	<u>4.000.000</u>	<u>4.197.099</u>	<u>453.730</u>	<u>8.650.829</u>

**5 Langfristet gæld:**

	<u>Restgæld</u>	<u>Kursværdi</u>	<u>Afdrag indenfor 1 år</u>	<u>Rest efter 5 år</u>
Prioritetsgæld:				
Realkredit Danmark	9.440.457	9.606.610	441.948	5.522.000

**6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Til sikkerhed for kommanditselskabets mellemværende med Realkredit Danmark er tinglyst pant kr. 12.399.000 med sikkerhed i ejendommen Hørsvinget 4.

Til sikkerhed for kommanditselskabets mellemværende med Ejerforeningen Vigerslevvej 310-344 er tinglyst pant kr. 50.000 med sikkerhed i ejendommen.

Til sikkerhed for kommanditselskabets mellemværende med øvrige kreditorer er tinglyst pant kr. 1.924 med sikkerhed i ejendommen.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

